
 

Dz-10.0021.46.2022 

 

 

Uchwała Nr XLVI/438/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 31 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działki nr 96/400 obr. 69 

Podgórze. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Skarbu Miasta UMK o wszczęcie procedury mającej 

na celu nabycie do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działki nr 96/400 obr. 69 Podgórze 

przeznaczonej zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Kliny-

Gadomskiego II” na cele zieleni publicznej 4ZPn oraz drogi publicznej 3KDL. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Na wnioskowanym terenie znajduje się zinwentaryzowany odpływ odprowadzający 

wodę z części południowej Fortu 52 Borek, który wymaga udrożnienia i konserwacji. 

Wykonanie tych prac zapewni prawidłowe funkcjonowanie zrewaloryzowanego 

obiektu przeznaczonego na cele działalności kulturalnej. Potwierdza to prowadzący 

remont Fortu – Zarząd Budynków Komunalnych pismem nr TT.10-422-26/18/22i  

z dnia 20.05.2022 r. 

2. Rada Dzielnicy X Swoszowice planuje w latach następnych rozpoczęcie 

zagospodarowania tego terenu na cele zgodnie z MPZP „Kliny-Gadomskiego II”. Tym 

bardziej jest to uzasadnione z powodu utraty części terenów zielonych w najbliższym 

sąsiedztwie oznaczonych symbolem 1ZPn. 

3. Zgodnie z informacją z Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK na terenie 

wnioskowanej działki nie zostały wydane, przed uprawomocnieniem się miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego żadne decyzje o warunkach zabudowy  

i zagospodarowania terenu oraz o pozwoleniu na budowę. 


